АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 29.12.2017
	№ 511

О внесении изменений в постановление администрации
 поселка Балакирево от 10.07.2015  № 149
«Об утверждении муниципальной
 программы «Развитие физической культуры
и спорта в городском поселении
 поселок Балакирево на 2015-2017 годы»

          Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1.    Внести в постановление администрации  поселка Балакирево от 10.07.2015  № 149  «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в городском поселении поселка Балакирево на 2015-2017 годы»  следующие изменения:
1.1 .В паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования
	Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:
2015г. – 4061,49 тыс.руб.
2016г. – 8138,6 тыс.руб.
2017г. – 6829,22162 тыс.руб., в т.ч.
за счёт средств областного бюджета в том числе по годам:
2015г. – 0,0 тыс.руб.
2016г. – 2000,0 тыс.руб.
2017г. – 0,0 тыс.руб.
Общий объем финансирования Программы 19029,31162  тыс.руб.

1.3 В пункте 4 «Ресурсное обеспечение программы» подпункт 5 читать в новой редакции:
« Бюджетные ассигнования местного бюджета по годам в следующих объемах:
- за счет средств местного бюджета
2015г. – 4061,49 тыс.руб.
2016г. – 8138,6 тыс.руб.
2017г. – 6829,22162 тыс.руб.; в т.ч.
- за счет средств областного бюджета:
2015г.- 0,0 тыс.рублей;
2016г.- 2000,0 тыс.рублей;
2017г.- 0,0  тыс. рублей.»

1.2 Заменить таблицу №2 «Планируемые мероприятия муниципальной Программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево на 2015-2017 годы» и прогноз объемов финансирования» таблицей нового содержания согласно приложению к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации поселка www.балакирево.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со для его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                 И. B. Павлов

Приложение
к Постановлению администрации
от 29.12.2017 № 511

Таблица № 2
Планируемые мероприятия муниципальной Программы
 «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании  городское поселение поселок Балакирево на 2015-2017 годы» и прогноз объемов финансирования.
	1.
	Массовый спорт

	№
	Наименование
	Исполнитель
	Сроки проведения
	Всего из бюджета области (тыс.руб)
	Всего из местного бюджета
(тыс.руб)
	По годам (тыс.руб)

	2015
	2016
	2017

	Бюджет области
	Местный бюджет
	Бюджет области
	Местный бюджет
	Бюджет области
	 Местный бюджет

	1.1
	Турнир «Золотая шайба» среди дворовых команд.
	МКУ ФСК Рубин
	январь
	0
	69,0
	0
	23,0
	0
	23,0
	0
	23,0

	1.2
	Лыжня России.
	ДЮСШ
	февраль
	0
	54,0
	0
	18,0
	0
	18,0
	0
	18,0

	1.3
	Н/теннис, посвященный Дню защитника Отечества.
	МКУ ФСК Рубин
	февраль
	0
	24,0
	0
	8,0
	0
	8,0
	0
	8,0

	1.4
	Турнир по зимнему футболу.
	МКУ ФСК Рубин
	апрель
	0
	24,0
	0
	8,0
	0
	8,0
	0
	8,0

	1.5
	Первенство п.Балакирево по баскетболу.
	МКУ ФСК Рубин
	март
	0
	30,0
	0
	10,0
	0
	10,0
	0
	10,0

	1.6
	Турнир по волейболу памяти В.Баева
	МКУ ФСК Рубин
	апреля
	0
	30,0
	0
	10,0
	0
	10,0
	0
	10,0

	1.7
	Спортивный вечер.
	Администрация
	апрель
	0
	100,0
	0
	20,0
	0
	40,0
	0
	40,0

	1.8
	Открытие летнего спортивного сезона.
	Администрация
	май
	0
	24,0
	0
	8,0
	0
	8,0
	0
	8,0

	1.9
	Эстафета, посвященная Дню Победы.
	Администрация
	май
	0
	33,9
	0
	11,3
	0
	11,3
	0
	11,3

	1.10
	Пробег "День Победы" Балакирево-Александров
	МКУ ФСК Рубин
	май
	0
	45,0
	0
	15,0
	0
	15,0
	0
	15,0

	1.11
	Кубок Победы по футболу среди детских и взрослых команд
	МКУ ФСК Рубин
	май
	0
	48,0
	0
	16,0
	0
	16,0
	0
	16,0

	Участие в соревнованиях по греко-римской борьбе
	МКУ ФСК Рубин
	январь-май
	0
	84,228
	0
	4,228
	0
	40
	0
	40,0

	1.12
	Участие поселковой футбольной команды «Рубин» в первенстве Владимирской области по футболу
	МКУ ФСК Рубин
	II, III квартал
	0
	159,4
	0
	0
	0
	79,7
	0
	79,7

	1.13
	День защиты детей.
	Администрация
	июнь
	0
	30,0
	0
	10,0
	0
	10,0
	0
	10,0

	1.14
	Спартакиада среди школ «Летний лагерь».
	МКУ ФСК Рубин
	июнь
	0
	30,0
	0
	10,0
	0
	10,0
	0
	10,0

	1.15
	Первенство п.Балакирево по футболу.
	МКУ ФСК Рубин
	июнь-июль
	0
	54,0
	0
	18,0
	0
	18,0
	0
	18,0

	1.16
	Кубок п.Балакирево по футболу.
	МКУ ФСК Рубин
	август
	0
	39,0
	0
	13,0
	0
	13,0
	0
	13,0

	1.17
	День физкультурника России.
	МКУ ФСК Рубин
	август
	0
	105,0
	0
	25,0
	0
	40,0
	0
	40,0

	1.18
	Кросс нации.
	МКУ ФСК Рубин
	сентябрь
	0
	39,0
	0
	13,0
	0
	13,0
	0
	13,0

	1.19
	Турнир по греко-римской борьбе.
	МКУ ФСК Рубин
	октябрь
	0
	108,0
	0
	28,0
	0
	40,0
	0
	40,0

	1.20
	Закрытие летнего спортивного сезона.
	МКУ ФСК Рубин
	октябрь
	0
	24,0
	0
	8,0
	0
	8,0
	0
	8,0

	1.21
	Открытие катка.
	МКУ ФСК Рубин
	ноябрь
	0
	24,0
	0
	8,0
	0
	8,0
	0
	8,0

	1.22
	Новогодняя лыжная гонка.
	МКУ ФСК Рубин
	декабрь
	0
	39,0
	0
	13,0
	0
	13,0
	0
	13,0

	1.23
	Первенство области по хоккею
	МКУ ФСК Рубин
	декабрь
	0
	119,712
	0
	39,712
	0
	40,0
	0
	68,005

	0
	1365,245
	0
	337,240
	0
	500,0
	0
	528,005

	2.
	Развитие и модернизация материально - технической базы МКУ ФСК «Рубин»

	№
	Наименование
	Исполнитель
	Сроки проведения
	Всего из бюджета области (тыс.руб)
	Всего из  местного бюджета
(тыс.руб)
	По годам (тыс.руб)

	2015
	2016
	2017

	Бюджет области
	Местный бюджет
	Бюджет области
	Местный бюджет
	Бюджет области
	Местный бюджет

	2.1
	Разработка ПСД, экспертиза  для открытого плоскостного спортивного сооружения (искусственное поле по мини – футболу 60 м. х 40 м.)
	Администрация, проектная организация
	III квартал
2015
	0
	145,350
	0
	145,350
	0
	0
	0
	0

	2.2
	Строительство открытого плоскостного спортивного сооружения (искусственное поле по мини – футболу 60 м. х 40 м.)
	Администрация, подрядная организация по результатам торгов
	III квартал
2016
	2000,0
	1813,71671
	0
	0
	2000,0
	1479,9
	0
	333,81671

	2.3
	Разработка ПСД  для строительства ФОК в поселке Балакирево.
	Администрация, проектная организация
	IV
квартал
2017
	0
	1733,28491
	0
	0
	0
	0
	0
	1733,28491

	2000,0
	3692,35162
	0
	145,35
	2000,0
	1479,9
	0
	2067,10162

3. Расходы на обеспечение деятельности  МКУ ФСК «Рубин»

	№
	Наименование
	Всего из местного бюджета  (тыс.руб.)
	По годам (тыс.руб.)

	2015
	2016
	2017

	3.1
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными  (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами.
	6595,31869
	2035,9
	2160,8
	2398,61869

	3.2
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд.
	2943,34892
	874,3
	1102,3
	966,74892

	3.3
	Иные бюджетные ассигнования
	2433,04739
	668,7
	895,6
	868,74739

	11971,715
	3578,9
	4158,7
	4234,115

2015 г.
Массовый спорт – 337,24 тыс.руб.
Развитие и модернизация материально - технической базы МКУ ФСК «Рубин» - 145,35тыс.руб.
Расходы на обеспечение деятельности МКУ ФСК «Рубин» - 3578,9 тыс.руб.
ИТОГО: 4061,5 тыс.руб.
2016 г.
Массовый спорт – 500,0 тыс.руб.
Развитие и модернизация материально - технической базы МКУ ФСК «Рубин» - 3479,9тыс.руб.
Расходы на обеспечение деятельности МКУ ФСК «Рубин» - 4158,7 тыс.руб.
ИТОГО: 8138,6 тыс.руб.
2017 г.
Массовый спорт – 528,005 тыс.руб.
Развитие и модернизация материально - технической базы МКУ ФСК «Рубин» - 333,81671 тыс.руб.
Расходы на обеспечение деятельности МКУ ФСК «Рубин» - 4234,115 тыс.руб.
Разработка ПСД  для строительства ФОК в поселке Балакирево- 1733,28491
ИТОГО: 6829,22162 тыс.руб.